1 / 3ページ
構造計算確認シート[２×４工法] 月 日
発注日 年 月 日 月 日 月 日
■ 発注者と発注内容
■
■
■
● ●

・地盤調査報告書がない場合は、地耐力fe＝30kN/㎡を前提に計算を行い、
「地盤調査の結果が予定支持力を下回る場合は地盤改良等を行う。」のコメン
トを計算書(又は概要書)に記載します。
・地盤改良を予定されている場合は改良方法を記載してください。また、改良
検討書を添付してください。改良検討書には地耐力(fe＝○○kN/㎡)を記載し
てください。
ｺﾝｸﾘｰﾄ Fc=18N/mm2
Fc=21N/mm2
Fc=24N/mm2
SD345 行わない
布基礎 無し
地耐力 30.00
別途記載箇所
形式 べた基礎 地盤調査報告書 有り ｽｳｪｰﾃﾞﾝ式ｻｳﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ試験
鉄筋 SD295A 地盤改良 行う
HD-U50 50.0 ﾋﾞｽ止HD-U
HD-U35 35.0 ﾋﾞｽ止HD-U
HD-U25 25.0 ﾋﾞｽ止HD-U
HD-U20 20.0 ﾋﾞｽ止HD-U
HD-U15 15.0 ﾋﾞｽ止HD-U
TC-11 5.79 ㈱カネシン HD-B25 25.0 Cマーク
SW-67 8.12 Cマーク HD-B20 20.0 Cマーク
名称 引張耐力 備考
S-65 4.06 Cマーク HD-B15 15.0 Cマーク
名称 引張耐力 備考 名称 引張耐力 備考
mm
mm
mm